Câmara de Vereadoras
Rubrica

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRAS.i^-.

ZOfo

Serafina Corrêa, 15 de dezembro de 2015.
Ofício ne 203/2015

A Sua Excelência o Senhor

ADEMIR ANTÔNIO PRESOTTO

Prefeito Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto; Encaminha Redação Final do Projeto de Lei ne 92/2015.

Senhor Prefeito.

Ao cumprimentá-lo, remeto a Redação Final do Projeto de Lei ne 92/2015 que

DESPESA DO MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA PARA O“ESTIMA A RECEITA E FIXA A

EXERCÍCIO DE 2016”, aprovado na Sessão Ordinária de 14/12/2015.

Respeitosamente

'o PizzattoEleni de Fátima íié^ast
Presidente

Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.legislativoserafina.com.br